Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Образовательное частное учреждение высшего образования

«Московский университет имени А.С. Грибоедова»

(ИМПЭ им. А.С. Грибоедова)

ПРИКАЗ

       «19» сентября 2022 г.         №  604у

Москва

О зачислении

 В соответствии с Правилами приема в Образовательное частное

учреждение высшего образования «Московский университет имени А.С.

Грибоедова» на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам магистратуры на 2022/2023 учебный год, решением

Приемной комиссии от 16.09.2022 г., Протокол №8

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 19 сентября 2022 г. в состав студентов ИМПЭ им. А.С.

Грибоедова на 1 курс очной формы обучения по договорам об оказании

платных образовательных услуг по результатам вступительных испытаний,

проводимых Университетом самостоятельно, следующих лиц:

1. На направление подготовки высшего образования 45.04.02 Лингвистика

2. На направление подготовки высшего образования 38.04.01 Экономика

№ ФИО
Сумма баллов

по предметам

1.
165-408-633 74 100

№ ФИО
Сумма баллов

по предметам

1.
10421 100

2.
188-477-599 56 100

3.
136-622-819 63 95

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Гриб Владислав Валерьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 20.09.2022 08:17:52
Уникальный программный ключ:
637517d24e103c3db032acf37e839d98ec1c5bb2f5eb89c29abfcd7f43985447

3. На направление подготовки высшего образования 40.04.01 Юриспруденция

Основание: Решение Приемной комиссии от 16.09.2022 г., Протокол № 8

Ректор                                                                                                        В.В. Гриб

№ ФИО
Сумма баллов

по предметам

1.
5886 100

2.
181-209-037 40 90

3.
177-033-038 54 90

4.
10270 90